
UCHWAŁA NR LXI/586/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2018 r. w wysokości 200 000,00 zł 
Województwu Opolskiemu z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 423 na odcinku od km 45+300 do km 46+299 w m. Kędzierzyn Koźle”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz .U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.2)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr LIV/524/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w 2018 r. w wysokości 200 000,00 zł Województwu Opolskiemu 
z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 423 na odcinku od 
km 45+300 do km 46+299 w m. Kędzierzyn Koźle”:

1) tytuł otrzymuje brzmienie:

„w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2018 r. w wysokości 200 000,00 zł Województwu 
Opolskiemu z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 
423 w m. Kędzierzyn-Koźle"”;

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się, w 2018 roku, pomocy finansowej w wysokości 200 000,00 zł Województwu 
Opolskiemu z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 
423 na odcinku od km 48+302 do km 48+688 w m. Kędzierzyn-Koźle"”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366.

Id: 776CDEBA-4BB8-4D35-81C5-3304AD03A332. Uchwalony Strona 1




